Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных 
гражданских служащих, замещающих должности 
в Администрации сельского поселения «Булдуруйское», и членов их семей
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года

	Наименование должности государственного гражданского служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларирован-ный годовой доход 
за 2020 год
(руб.)

	Перечень 
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 
(кв. м)
	Страна 
расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава сельского поселения «Булдуруйское» 
	Чумакова Галина Васильевна 
Чумаков Василий Юрьевич 
Чумакова Юлия Васильевна 
	509 261,11

535 311,78

35 260,16
	0
	0
	0
	Се А3 11113-03 год
Трактор НУ-200 
0


	0
	0
	0

	Главный специалист сельского поселения «Булдуруйское» 
	

Таскина Олеся Андреевна

Таскин Виктор Сергеевич

Таскина Ксения Викторовна 

	
370 240,89

16 987,00

0
	0



0



0
	
0



0



0

	
0



0



0

	

0


0



0

	
0



0


0

	
0


0



0

	
0


0



0




